
Dożynki Gminne 2022

W dniu 27 sierpnia w Parku Dworskim w Witosławiu odbyły się
Gminne Dożynki. Świętowanie rozpoczęło się przejściem barwnego
korowodu,  który  spod  Wiejskiego  Domu  Kultury  udał  się  do
parku.  W  pochodzie  brały  udział  sołectwa  z  Gminy  Mrocza,
przedstawiciele  Władz  Gminy  oraz  Powiatu  Nakielskiego,
zaproszeni  goście  oraz  mieszkańcy  gminy.  Po  przybyciu  na
miejsce odbyła się uroczysta msza dziękczynna, którą sprawował
ks. Tomasz Kapczyński, proboszcz parafii pw. Św. Macieja w
Orlu. Starostami tegorocznych dożynek byli: Katarzyna Musiał z
Orla  i  Andrzej  Perkowski  z  Drzewianowa.  Po  mszy  świętej
przeszedł czas na misterium chleba. Zastępca burmistrza Miasta
i Gminy Mrocza Waldemar Chudzik wraz z przewodniczącym Rady
Miejskiej w Mroczy Jarosławem Odrobiński, Starostą Nakielskim
Tadeuszem  Sobolem  oraz  Starostami  dożynek,  dokonali
uroczystego przekrojenia chleba, którym później podzielili się
z mieszkańcami Gminy Mrocza. Po części oficjalnej przyszedł
czas na artystyczne występy zaproszonych zespołów. Na scenie
pojawił się zespół Pieśni i Tańca Krajna z Nakła nad Notecią,
który  zaprezentował  obrzęd  dożynkowy  oraz  suitę  Krajeńską.
Następnie przyszedł czas na kabaret FiFa-RaFa – Ola i Mateusz
Kwiatkowscy. W duecie na estradzie i w życiu, dlatego ich
występy  to  mieszanka  wybuchowa  doświadczenia  scenicznego  i
autentycznego  uczucia.  Kopalnią  pomysłów  jest  dla  nich
codzienność. W zaprezentowanym repertuarze pojawiły się nie
tylko żarty słowne, ale także obyczajowe i sytuacyjne, które
rozbawiły  zgromadzona  publiczność.  Na  scenie  nie  zabrakło
również lokalnego zespołu Śpiewaki, który jak zawsze zachwycił
zgromadzonych  swoją  muzyką  i  śpiewem.  W  przerwach  między

https://mgokir.pl/dozynki-gminne-2022/


koncertami  odbywały  się  licytacje  chlebów  dożynkowych
przygotowanych przez Sołectwa z Gminy Mrocza. Całość zebranej
kwoty  została  przeznaczona  na  pomoc  rodzinom  z  Ukrainy.
Mieliśmy okazję wysłuchać mini koncertu Valentyny Darkach –
mieszkanki  naszej  gminy,  która  urzekła  swoim  śpiewem
publiczność. Następnie sceną zawładną zespół The Postman. Ich
występ był dynamiczny i widowiskowy. Swoją energią i charyzmą
ze sceny podbili serca publiczność i wciągnęli ich do wspólnej
zabawy.  Zabawę  taneczną  poprowadził  DJ  Gruszka.  Dziękujemy
wszystkim zaangażowanym w przygotowanie imprezy.




